



Zakroczym, dnia 21.07.2026 r.
miejsce i data

Uczestnicy rozeznania rynku

1. **Dotyczy:** rozeznania rynku na planowane zamówienie dotyczące *dostawy wzorców niefarmakopealnych, opisanych w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w pkt. II.7 niniejszego formularza rozeznania rynku z dnia 17.07.2026 r.*

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA ZADANE DO ROZEZNANIA RYNKU

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego dnia 20.07.2026 r. wraz z odpowiedzią.

Pytanie 1:

could you please let us know the intended purpose of these standards?

Czy mogliby Państwo poinformować nas o zamierzonym celu tych wzorców?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zakup wzorców dotyczy przeprowadzenia badań analitycznych.

Pytanie 2:

Is this for a new project?

Czy to do nowego projektu?

Odpowiedź na pytanie 2:

Jest to zakup, który będzie współfinansowany ze środków publicznych w ramach projektu 2022/ABM/04/00004 z przeznaczeniem wykonywania analiz laboratoryjnych.